
Dolce
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-jih

Správní obvod: Přeštice GPS souřadnice: 49.552859N, 13.393404E

Nadmořská výška: 452 m n. m. První pís. zmínka: 1379 (645 let) Katastrální výměra: 599 ha

Počet obyvatel: 288 PSČ: 334 01

Adresa URL: www.obec-dolce.cz

Současnost obce Dolce
Během roku se v Dolcích koná mnoho společenských a kulturních akcí, kterých se v hojném počtu
účastní jejich obyvatelé. Populární jsou například setkání s důchodci, dětský den, plesy, taneční
zábavy, Dodnafest či sportovní akce Fichtl cup, Pouťový fotbalový turnaj a Tour de Dolce. Na jejich organizaci
se spolu s obcí podílí hlavně místní dobrovolní hasiči, již v Dolcích působí již od roku 1923.
Hasičský sbor se kromě pořádání akcí věnuje i reprezentaci vesničky v soutěžích v požárním
sportu.
Velkou pýchou obce je dolecký rodák několikanásobný reprezentant a kapitán v hokeji Jiří Kučera, který
své první krůčky na bruslích udělal právě na doleckém rybníc

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4839/dolce/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 22:10:04


